

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1561...../20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampulko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na powyższe pytanie, ponieważ nie wie, jakich zadań i pozycji dotyczy pytanie.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na powyższe pytanie, ponieważ nie wie, jakich zadań i pozycji dotyczy pytanie.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na powyższe pytanie, ponieważ nie wie, jakich zadań i pozycji dotyczy pytanie.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że dla celów obliczeniowych należy podać ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku, Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.

Zapytanie nr 7:

Pakiet Nr 13, pozycja 1 – CEFUROXIMUM inj. 50 mg 10 fiolek., Czy Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako 10 fiolek x 50 mg oraz 10 sterylnych igieł z filtrem 5 mikronów, które są niezbędne do prawidłowego przygotowania leku?"

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wymaga produktu zarejestrowanego jako 10 fiolek x 50 mg oraz 10 sterylnych igieł z filtrem 5 mikronów, które są niezbędne do prawidłowego przygotowania leku, jednakże dopuszcza taką możliwość.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20)*, **w następującym zakresie:**

- 1) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 3, **§ 5 ust. 3 pkt. 5** w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP dodaje się następującą treść:
- zastąpienia leku dotychczas dostarczanego w ramach realizacji umowy lekiem o tej samej nazwie międzynarodowej, dawce, postaci, właściwościach fizyko-chemicznych i wskazaniach, w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu – nie dotyczy leków refundowanych.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu

Maciej Hoppe

INSPEKTOR
Kowalewska
Paulina Kowalewska

SPECJALISTA
Pieniak
mgr Alina Pieniak